
Actualitzat08/03/2023

Pressupost Executat

INGRESSOS 2022 2022 Desviació

RECURSOS PROPIS 22.865,00 €                     24.797,30 €           1.932,30

Quotes AVV 4.501,00 €                              4.517,00

Quotes Arç 3.564,00 €                              3.523,00

Recursos Favb 1.800,00 €                              268,42

Aportacions distribució (Carrer)-amics i AVV 3.500,00 €                              3.581,00

Publicitat (Carrer) 9.500,00 €                              12.907,88

FUNCIONAMENT 323.372,00 €                   323.372,00 €         0,00

Conveni Ajuntament BCN 323.372,00 323.372,00

SUBVENCIONS 80.097,81 €                     78.097,72 €           -2.000,09

Subvenció GENERALITAT (F3) 58.749,44 58.749,44

Subv  AJ Emergencia Climatica CAS Pobre Nou 1.000,00 1.000,00

Subvención traspasades a Rdo 15.475,44 15.475,35

Recurs Juridic Espai Barça 3.000,00 1.000,00

Subv Punt Lila Generalitat - Besòs-Maresme (A2) 1.412,93 €                              1.412,93 €                  

Subv Generalitat Exclusió social barris (F1) 460,00 €                                 460,00 €                      

TOTAL INGRESSOS 426.334,81 €                   426.267,02 €         -67,79

Conveni 50anys -  €                                       23.000,00 €                

Subv Punt Lila Ajuntament -Sant Antoni 10.000,00 €                

Subv Punt lila IRPF generalitat -  €                                       20.200,60 €                

Subv Generalitat Memorial  50 anys 2.520,00 €                  

Diputació 50 anys 3.359,10 €                  

Diputació Punts liles 2.175,00 €                  

Subvenció GENERALITAT Igualtat i Femismes BEC  F2 8.847,20 €                  

TOTAL INGRESSOS+ no Pressupostats 426.334,81 €               496.368,92 €      70.034,11 €           

0,00

Pressupost Executat

DESPESES 2022 2022 Desviació

INTERNES 121.431,00 €               114.094,19 €      -7.336,81

Amortització mobiliari i estris 270,00 €                                 212,64

Amortització Informàtica 2.900,00 €                              2.842,50

Amortització instal·lacions 19.515,00 €                            19.514,40

Lloguer i manteniment 5.730,00 €                              6.412,40

Reparació i conservació 12.500,00 €                            14.987,62

Submnistrament (aigua, llum, telefon) 13.000,00 €                            10.350,30

Serveis professionals (gestoria, auditoria,…) 39.450,00 €                            35.688,94

Assegurança 4.400,00 €                              4.464,85

Material oficina 1.000,00 €                              1.555,55

Neteja 13.866,00 €                            14.957,36

Missatgeria/correus 100,00 €                                 4,50

Tributs 7.700,00 €                              2.266,02

Comissions bancaries 1.000,00 €                              837,11

FUNCIONAMENT 336.361,00 €               306.523,67 €      -29.837,33

Sous i salaris 336.361,00 €                         306.523,67

ESTRUCTURA DE 2n GRAU 6.900,00 €                   3.401,24 €          -3.498,76

Campanyes 1.500,00 €                              97,92

Serveis jurídics 4.000,00 €                              3.158,42

Diversos 1.400,00 €                              144,90

PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 €                   1.625,17 €          425,17

Assemblea FAVB, jornades,… 1.200,00 €                              1.625,17

ESTRUCTURA DE 3r GRAU 4.962,00 €                   4.335,00 €          -627,00

 Viatges/transport 150,00 €                                 0,00

Quotes 4.812,00 €                              4.335,00

SERVEIS ALS CIUTADANS 124.188,00 €               108.720,21 -15.467,79

Solidaritat (Banc Aliments) 1.300,00 €                              970,90

Projectes, activitats i serveis 122.808,00 €                         107.669,31

Subscripcions 80,00 €                                   80,00

TOTAL DESPESES 595.042,00 €         538.699,48 -56.342,52

RESULTAT 168.707,19 €-         42.330,56 €-    126.376,63

TANCAMENT PRESSUPOSTARI 2022



EXECUCIÓ DESPESES DISTRIBUCIÓ PER 
SERVEI/PROJECTE 2022

Pressupost Executat

2022 2022 Desviació

ORGANITZACIÓ/ADMINISTRACIÓ (01) 193.816 185.187 -8.628

Sou i Seg Social (1 pers j.parcial i 2 jornada complerta) 58.172,59 60.760,86

INTERNES 121.431 114.094

ESTRUCTURA DE 2N GRAU 6.900 3.401

PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 1.625,17

Quotes 4.812,00 4.335,00

Solidaritat 1.300,00 970,90

Organització/ Coordinador projectes (CP) 40.816 31.552 -9.264

Sou i Seg Social (1 pers  j.complerta) (CP 82%) (01 25%) (02 5%) (04 5%) (05 5%) (07 42%) 40.816,08 31.552,35

Tècnics Projectes 32.575 16.203 -16.371

Sou i Seg Social (3 pers j.parcial ) Executat 1 pers J.Completa 32.574,89 16.203,43

ASSESSORAMENT HABITATGE I JURÍDIC (02) 27.741 22.889 -4.853

Sou i Seg Social (1 pers j. complerta) 27.591,41 22.888,83

Viatges/transport 150,00

ASSESSORAMENT URBANÍSTIC (03) 58.081 51.762 -6.319

Professionals externs (arquitectes, enginyers,….) 49.121,00 44.835,43

Sous i Salaris CP18% 8.959,63 6.926,13

Comunicació FAVB i CARRER (04) 124.244 123.662 -582

Sou i Seg Social (2 pers j. complerta i 1 pers j.parcial) 97.079,24 98.688,93

Imprenta (4 exemplars) 11.269,00 8.486,32

Tramesa (4 exemplars) 9.900,00 10.474,27

Col·laboradors (periodistes, fotògrafs, dibuixants) 5.456,00 5.707,68

Consells de redacció 460,00 224,93

Subscripcions 80,00 80,00

Diversos 0,00 0,00

BARRI ESPAI DE CONVIVÈNCIA (BEC), Drets infants, Violencia de Genere Punts liles(05)(08)88.167 83.323 -4.844

Sou i Seg Social (1 pers j. complerta + 1 pers j. parcial) 71.167,16 69.503,14

Publicacions 0,00 0,00

Viatges/transport/ repartiment/Mapeo/Expo CCCB, Despeses Punts liles 17.000,00 13.820,05

Escola Veinal (07) 2.000 178 -1.822

Despeses Escola Veinal (Eix besos) 2.000,00 178,29

Contaminació i Medi ambient ( No a l'amiant)+ Ecologia Urbana+ Besos (07) 1.402 9.305 7.903

Gestió i administració 1.402,00 9.304,81

Residus porta a porta (07) 3.200 286 -2.914

Gestió i administració 3.200,00 285,72

50 anys (07) 23.000 14.270 -8.730

Despeses serveis 23.000,00 14.270,16

PROJ PARTICIPACIÓ FAVB 0 82 82

Despeses varies 0,00 81,65

TOTAL DESPESES 595.042,00 538.617,83 -56.424,17



27/3/2023

Compte de Pèrdues i Guanys Acumulat al mes de: Desembre 2022

Concepte Import Import diferencia % Import diferencia %

      1. Ingressos per les activitats 464.136,27 396.059,37 68.076,90 -17,2% 453.729,00 10.407,27 2,24%

      b)Ingressos rebuts amb caràcter periòdic 8.040,00 8.065,00 -25,00 0,3% 6.749,84 1.290,16 16,05%

          721    ING. REBUTS CARÀCTER PERIODIC 8.040,00 8.065,00 -25,00 0,3% 6.749,84 1.290,16 16,05%

      d)Subvencions, donacions i altres ingressos 456.096,27 387.994,37 68.101,90 -17,6% 446.979,16 9.117,11 2,00%

          724    SUBVENC. OFICIALS A LES ACTIVI 455.096,27 384.994,37 70.101,90 -18,2% 446.979,16 8.117,11 1,78%

          728    DONACIONS I ALTRES ING. ACTIVI 1.000,00 3.000,00 -2.000,00 66,7% 0 1.000,00 100,00%

      5. Aprovisionaments -18.960,59 -21.169,00 2.208,41 10,4% -20.807,54 1.846,95 -9,74%

          607    TREBALLS REALITZATS ALTRES ENT -18.960,59 -21.169,00 2.208,41 10,4% -20.807,54 1.846,95 -9,74%

      6. Altres ingressos de les activitats 16.757,30 14.800,00 1.957,30 -13,2% 21.330,70 -4.573,40 -27,29%

      b)altres ingressos accessoris altres gestió co 16.757,30 14.800,00 1.957,30 -13,2% 21.330,70 -4.573,40 -27,29%

          759    ING. PER SERVEIS DIVERSOS 16.757,30 14.800,00 1.957,30 -13,2% 21.330,70 -4.573,40 -27,29%

      7. Despeses de personal -306.523,67 -336.361,00 29.837,33 8,9% -257.248,78 -49.274,89 16,08%

          640    SOUS I SALARIS -240.936,98 -257.606,80 16.669,82 6,5% -201.612,64 -39.324,34 16,32%

          641    INDEMNIZACIONES -391,91 0 -391,91 0 -391,91 100,00%

          642    SEG.SOCIAL A CARREC ENTITAT -65.194,78 -78.754,19 13.559,41 17,2% -55.636,14 -9.558,64 14,66%

      8. Altres despeses d'explotació -190.645,15 -214.827,00 24.181,85 11,3% -185.020,42 -5.624,73 2,95%

      a)Serveis exteriors -188.379,13 -207.127,00 18.747,87 9,1% -177.179,88 -11.199,25 5,95%

          620    GASTOS I+D EJERCICIO -84.069,86 -98.983,00 14.913,14 15,1% -94.757,39 10.687,53 -12,71%

          621    ARRENDAMENTS I CANONS -6.412,40 -5.730,00 -682,40 -11,9% -7.027,59 615,19 -9,59%

          622    REPARACIONS I CONSERVACIÓ -14.987,62 -12.500,00 -2.487,62 -19,9% -10.624,74 -4.362,88 29,11%

          623    SERVEIS DE PROFESSIONALS INDEP -44.555,04 -48.906,00 4.350,96 8,9% -27.937,24 -16.617,80 37,30%

          624    TRANSPORTS 0 -150,00 150,00 100,0% -68,10 68,10

          625    PRIMES D'ASSEGURANCES -4.464,85 -4.400,00 -64,85 -1,5% -2.645,61 -1.819,24 40,75%

          626    SERVEIS BANCARIS I SIMILARS -837,11 -1.000,00 162,89 16,3% -1.018,19 181,08 -21,63%

          628    SUBMINISTRAMENTS -10.350,30 -13.000,00 2.649,70 20,4% -9.392,87 -957,43 9,25%

          629    ALTRES SERVEIS -22.701,95 -22.458,00 -243,95 -1,1% -23.708,15 1.006,20 -4,43%

      b)Tributs -2.266,02 -7.700,00 5.433,98 70,6% -7.840,54 5.574,52

          631    ALTRES TRIBUTS -468,26 -500,00 31,74 6,3% -7.840,54 7.372,28

          634    AJUST. NEGAT. EN IMPOS. INDIR. -1.797,76 -7.200,00 5.402,24 75,0% 0 -1.797,76 100,00%

      9. Amortització d'immobilitzat -22.569,54 -22.685,00 115,46 0,5% -26.506,61 3.937,07 -17,44%

          681    AMORTITZACIÓ IMMOBIL. MATERIAL -22.569,54 -22.685,00 115,46 0,5% -26.506,61 3.937,07 -17,44%

      10. Subvencions, donacions i llegats transpassats 15.475,35 15.475,44 -0,09 0,0% 19.647,60 -4.172,25 -26,96%

          725    SUBV.OFICIALS CAPITAL TRANSF. 15.475,35 15.475,44 -0,09 0,0% 19.647,60 -4.172,25 -26,96%

      13. Altres resultats -0,53 0 -0,53 0 -0,53 100,00%

          678    DESPESES EXCEPCIONALS -0,53 0 -0,53 0 -0,53 100,00%

 D) RESULTAT DE L'EXERCICI -42.330,56 -168.707,19 126.376,63 5.123,95 -37.206,61

COMPTE DE RESULTATS A 2022

Realitzat Pressupost 2021





PRESSUPOST 2023 DESPESES DISTRIBUCIÓ PER 
SERVEI/PROJECTE 

Pressupost EXECUTAT Pressupost

2022 2022 2023

ORGANITZACIÓ/ADMINISTRACIÓ (01) 194.241 185.187 199.100

Sou i Seg Social (1 pers j.parcial i 2 jornades complerta) 58.172,59 60.760,86 90.340,32

INTERNES 121.431 114.094 100.260

ESTRUCTURA DE 2N GRAU 6.900 3.401 900

PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.625,17 1.625,17 2.100,00

Quotes 4.812,00 4.335,00 4.500,00

Solidaritat 1.300,00 970,90 1.000,00

Organització/ Coordinador projectes (CP) 40.816 31.552 0

Sou i Seg Social (1 pers  j.complerta) (CP 82%) (01 25%) (02 5%) (04 5%) (05 5%) (07 42%) 40.816,08 31.552,35 0,00

Tècnics Projectes 32.575 16.203 13.883

Sou i Seg Social (3 pers j.parcial ) 32.574,89 16.203,43 13.882,82

ASSESSORAMENT HABITATGE I JURÍDIC (02) 27.741 22.889 31.939

Sou i Seg Social (1 pers j. complerta) 27.591,41 22.888,83 31.789,18

Viatges/transport 150,00 0,00 150,00

ASSESSORAMENT URBANÍSTIC (03) 58.081 51.762 40.000

Professionals externs (arquitectes, enginyers,….) 49.121,00 44.835,43 40.000,00

Sous i Salaris CP18% 8.959,63 6.926,13 0,00

Viatges/transport

Comunicació FAVB i CARRER (04) 124.244 123.662 119.885

Sou i Seg Social (2 pers j. complerta i 1 pers j.parcial) 97.079,24 98.688,93 99.998,72

Imprenta (de 3 exemplars) 11.269,00 8.486,32 7.500,00

Tramesa (de 3 exemplars) 9.900,00 10.474,27 7.800,00

Col·laboradors (periodistes, fotògrafs, dibuixants) 5.456,00 5.707,68 4.256,00

Consells de redacció 460,00 224,93 250,00

Subscripcions 80,00 80,00 80,00

Diversos 0,00 0,00 0,00

PROJECTES: BARRI ESPAI DE CONVIVÈNCIA (BEC), Violencia de Genere Punts 

liles(05)(08) 88.167 83.323 102.226

Sou i Seg Social (1 pers j. complerta (Coodinadora) + 1 pers j. completa) 71.167,16 69.503,14 78.752,34

Publicacions 0,00

Viatges/transport/ repartiment/Mapeo/Expo CCCB, Despeses Punts liles 17.000,00 13.820,05 23.474,00

Escola Veinal (07) 2.000 260 800

Despeses Escola Veinal, Participació 2.000,00 259,94 800,00

Contaminació i Medi ambient: No a l'amiant+ Ecologia Urbana+ SOL (07) 1.402 9.305 4.378

Gestió, administració i despeses específica 1.402,00 9.304,81 4.378,35

Residus porta a porta (07) 3.200 286 0

Gestió i administració 3.200,00 285,72 0,00

Usos de Temps (07) 0 0 2.150

Despeses específica 0,00 0,00 2.150,00

50 anys (07) 23.000 14.270 0

Despeses serveis 23.000,00 14.270,16 0,00

Arxius Veïnals 0 0 9.865

Despeses específica 0,00 9.865,00

PROJ. La Veïnal (auxiovisual) 0 0 3.000

Despeses específica 0,00 3.000,00

TOTAL DESPESES 595.467,17 538.699,48 527.226,74



PRESSUPOST 2023
26/03/2023

Pressupost Executat Pressupost

INGRESSOS 2022 2022 2023

RECURSOS PROPIS 22.865,00 €              24.797,30 €              24.233,00 €              

Quotes AVV 4.501,00 €                     4.517,00 4.501,00

Quotes Arç 3.564,00 €                     3.523,00 3.232,00

Recursos Favb 1.800,00 €                     268,42 3.500,00

Aportacions distribució (Carrer)-amics i AVV 3.500,00 €                     3.581,00 3.500,00

Publicitat (Carrer) 9.500,00 €                     12.907,88 9.500,00

FUNCIONAMENT 323.372,00 €            323.372,00 €            323.372,00 €            

Conveni Ajuntament BCN 323.372,00 €                 323.372,00 323.372,00

SUBVENCIONS 80.097,81 €              78.097,72 €              179.621,74 €            

Subvenció GENERALITAT (F3) 58.749,44 €                   58.749,44 50.000,00

Subvenció GENERALITAT(2022-2023) BEC -  €                              -  €                              10.679,00

Subv  AJ Emergencia Climatica CAS Pobre Nou 1.000,00 €                     1.000,00 0,00

Subv Punt Lila Ajuntament-TOTES SOM PUNTS LILA -  €                              -  €                              10.000,00

Ajuntament ICUB, Barris Vius -  €                              -  €                              7.789,63

Aj de BCN-Pla emergencia SOL -  €                              -  €                              4.375,00

Aj. Ordinaria Ecologia Urbana Itineraris -  €                              -  €                              5.000,00

Aj.Ordinaria Temps d'usos -  €                              -  €                              4.000,00

Aj. Ordinaria ICUB memorial_Cultura -  €                              -  €                              15.000,00

Dip.BCN-memoria baris vius -  €                              -  €                              2.000,00

Generalitat F4 BEC Igualtat -  €                              -  €                              20.000,00

Generalitat Memorial -  €                              -  €                              2.000,00

Generalitat B4 Punts liles -  €                              -  €                              35.000,00

Subvención traspasades a Rdo 15.475,44 €                   15.475,35 13.778,11

Recurs Juridic Espai Barça 3.000,00 €                     1.000,00 0,00

Subv Punt Lila Generalitat - Besòs-Maresme (A2) 1.412,93 €                     1.412,93 -  €                              

Subv Generalitat Exclusió social barris (F1) 460,00 €                        460,00 -  €                              

TOTAL INGRESSOS 426.334,81 €            426.267,02 €            527.226,74 €            

Subvenció no pressupostades -  €                              70.101,90

TOTAL INGRESSOS+ no Pressupostats 426.334,81 €         496.368,92 €         527.226,74 €         

Pressupost Executat Pressupost

DESPESES 2022 2022 2023

INTERNES 121.431,00 €         114.094,19 €         100.260,00 €         

Amortització mobiliari i estris 270,00 €                        212,64 203,00

Amortització Informàtica 2.900,00 €                     2.842,50 3.600,00

Amortització instal·lacions 19.515,00 €                   19.514,40 16.750,00

Lloguer i manteniment 5.730,00 €                     6.412,40 6.600,00

Reparació i conservació 12.500,00 €                   14.987,62 12.500,00

Submnistrament (aigua, llum, telefon) 13.000,00 €                   10.350,30 10.900,00

Serveis professionals (gestoria, auditoria,…) 39.450,00 €                   35.688,94 30.500,00

Assegurança 4.400,00 €                     4.464,85 3.982,00

Material oficina 1.000,00 €                     1.555,55 1.000,00

Neteja 13.866,00 €                   14.957,36 11.000,00

Missatgeria/correus 100,00 €                        4,50 25,00

Tributs 7.700,00 €                     2.266,02 2.300,00

Comissions bancaries 1.000,00 €                     837,11 900,00

FUNCIONAMENT 336.361,00 €         306.523,67 €         314.763,39 €         

Sous i salaris 336.361,00 €                 306.523,67 314.763,39

ESTRUCTURA DE 2n GRAU 6.900,00 €             3.401,24 €             900,00 €                

Campanyes 1.500,00 €                     97,92 700,00

Serveis jurídics 4.000,00 €                     3.158,42 0,00

Diversos 1.400,00 €                     144,90 200,00

PARTICIPACIÓ CIUTADANA 1.200,00 €             1.625,17 €             2.100,00 €             

Assemblea FAVB, jornades,… 1.200,00 €                     1.625,17 2.100,00

ESTRUCTURA DE 3r GRAU 4.962,00 €             4.335,00 €             4.650,00 €             

 Viatges/transport 150,00 €                        0,00 150,00

Quotes 4.812,00 €                     4.335,00 4.500,00

SERVEIS ALS CIUTADANS 124.188,00 €         108.720,21 €         104.553,35 €         

Solidaritat (Banc Aliments) 1.300,00 €                     970,90 1.000,00

Projectes, activitats i serveis 122.808,00 €                 107.669,31 103.473,35

Subscripcions 80,00 €                          80,00 80,00

TOTAL DESPESES 595.042,00 €         538.699,48 €         527.226,74 €         

RESULTAT 168.707,19 €-    42.330,56 €-      0,00 €               


